
Mobilier invatamant prescolar

I.D.: 104993409

Data publicarii	30.10.24	Coduri CPV	39160000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 49.650,00 RON - 49.650,00 RON

Descriere: Masute 4 elevi 80x80x45 cu picioare metal - 350 lei/buc x 15 buc. = 5250 lei.; Scaune elevi plastic - 135 lei/buc x 60 buc. = 8100 lei.; Scaun educator - 500 lei/buc x 3 buc. = 1500 lei.; Dulap amenajare spatiu educational, cu polite 80x40x105- 750 lei/buc x 750 = 9000 lei.; Catedra 1200x60x75 tip birou - 1000 lei/buc x 3 buc. = 3000 lei.; Dulap depozitare obiecte personale elevi, modul de 6 incaperi 80x40x125 - 950 lei/buc. x 12 buc. = 11400 lei; Pat elevi gradinita 120x60 - 570/buc. x 20 buc. = 11400 lei. Mobilierul este din material PAL 1.8 mm. Garantie produse - 60 luni. Preturile nu contin TVA.
